PAGE
2

[image: image1.emf]

ВЕСТНИК

Барабашского

сельского поселения

Выпуск 31
1 июля 2009 г.

Печатное средство массовой информации для опубликования
нормативных правовых актов и официальных сообщений

БАРАБАШСКОГО
сельского поселения

©
ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ
№ 64. 1 июля  2009 г.
Адрес издания в сети Интернет www.barabashskoe-p.narod.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барабаш
«1»июля 2009г

№ 28

О проведении публичных

Слушаний в Барабашском сельском поселении
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона № 190-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ и на основании заявления № 460 от 15 июня 2009 года Логвиненко Сергея Петровича.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по изменению разрешённого вида использования земельного участка с кадастровым номером 25:20:110101:811 «под строительство садового домика» на другой вид такого использования «под жилым домом с приусадебным участком», местоположение которого определено относительно ориентира жилого дома, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш, ул. Пушкинская, д. 26а.

2. Провести публичные слушания 20 июля 2009 года в 17. 00 часов в 1 кабинете, расположенном по адресу: с. Барабаш, ул. Восточная Слобода, 1. Начало регистрации участников слушаний в 16. 00 часов.

3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 17 июля 2009 года в кабинете № 5 здания администрации по ул. Восточная Слобода, 1 с. Барабаш.

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

Дмитриенко Д.В. –
заместитель главы Барабашского сельского  поселения;

Кульганик В.В. –
председатель муниципального комитета Барабашского сельского поселения

Гулая С.Г.  –
старший специалист 2го разряда

Зотова Л.Н.  –
 специалист 1го разряда

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барабашского сельского

поселения
Н.В. Игнатьев

СОДЕРЖАНИЕ

2ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации Барабашского сельского поселения
от «1»июля 2009г  № 28 «О проведении публичных слушаний в Барабашском сельском
поселении»

©
ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ   №  64.  2009 г.

Бинарное печатное и электронное издание, учрежденное городскими и сельскими
поселениями Приморского края

№ 64   1 июля 2009 г.

Главный редактор О.А. Коротких
Периодичность выпуска 3 раза в неделю.

Изготовлено ротапринтным способом.

Распространяется через централизованную
библиотечную систему Приморского края

Электронная версия издания размещена на собственном сайте
Вестника www.vestnik-poselenij.narod.ru
Электронная почта vestnik-poselenij@yandex.ru

Подписано в печать 01.07.2009. Формат 6084/8.

Напечатано ротапринтным способом. Усл. печ. л.

Тираж 30 экз. Цена договорная.

________________________________________________________

_1304422959.doc

[image: image2.png]

[image: image1]